

Årsredovisning

för

SveHof AB

556431-7641

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hofvander, Styrelseledamot
2023-01-12

Styrelsen för SveHof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av brandskyddsarbete och brandmaterial samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	283	1 917	1 486	1 760
Resultat efter finansiella poster	731	502	402	609
Soliditet (%)	87	64	54	68

Nettoomsättningen har minskat med 85 % jämfört med föregående år till följd av att bolaget har sålt sin verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 600	133 180	398 232	637 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning			398 232	-398 232	0
Årets resultat				580 266	580 266
Belopp vid årets utgång	100 000	5 600	343 862	580 266	1 029 728

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 863
årets vinst	580 266
	924 129

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	728 879
	924 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		283 048	1 917 481
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-7 582
Övriga rörelseintäkter		744 024	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 027 072	1 909 899
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 527	-465 938
Övriga externa kostnader		-95 868	-229 607
Personalkostnader	2	-164 661	-712 162
Summa rörelsekostnader		-296 056	-1 407 707
Rörelseresultat		731 016	502 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-509
Summa finansiella poster		-162	-509
Resultat efter finansiella poster		730 854	501 683
Resultat före skatt		730 854	501 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 588	-103 451
Årets resultat		580 266	398 232

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

55 976

Summa varulager

0

55 976

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

454 535

Övriga fordringar

69 577

74 247

Summa kortfristiga fordringar

69 577

528 782

Kassa och bank

Kassa och bank

1 116 013

414 417

Summa kassa och bank

1 116 013

414 417

Summa omsättningstillgångar

1 185 590

999 175

SUMMA TILLGÅNGAR

1 185 590

999 175

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 600	5 600
Summa bundet eget kapital	105 600	105 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	343 863	133 180
Årets resultat	580 266	398 232
Summa fritt eget kapital	924 129	531 412
Summa eget kapital	1 029 729	637 012

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	74 597
Skatteskulder	155 861	94 924
Övriga skulder	0	192 642
Summa kortfristiga skulder	155 861	362 163

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 185 590

999 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mora, 2023-01-12

Marcus Hofvander
Marcus Hofvander